



نکته ورزشی

«بزرگ منشی»

کیمیای ورزش شده است

سرویس ورزشی-

بارها درباره اهمیت و جایگاه دوباشگاه بزرگ و پرطرفدار کشورمان در همین صفحه نوشته و در آنها به عنوان دوسرمایه بی‌بدیل ورزش ایران نام برده‌ایم. به سهیم خود نوشته‌ایم این دو تیم راه طولانی و پرمشقتی را طی کرده‌اند تا به «بزرگی» برسند و به قلوب مردم راه پیدا کنند.

مگر از مسئولان و متولیان این دو تیم خواسته‌ایم که به جای عملکردهای ناشایانه که گاه از آن بوی منجزکننده خودشیرینی و کاسه دماغز از آش شدن و مطرح کردن خود به مناسبت می‌رسد(که نزد چند تن از وزیران دولت قبلی بارها انجام می‌شد)- و دل بستم به روزمرگی‌ها که به تضعیف این دو منجز می‌شود، امانتداری خوب و با رفتار و کردار و برنامه‌ریزی خود حافظ اعتبار و توانمندی بخش بزرگی این دو تیم باشید.

این دو تیم و این نام‌های بزرگ و مردمی هستند، هنر شما این باشد که به این جایگاه خدشه وارد و برای مطرح کردن «دیده‌شدن»! اعتبار و احترام این تیم‌ها را خدشه‌دار نکنید. چه بخواهیم چه نخواهیم این دو باشگاه نماد والکی فوتبال ما هستند و رفتار و سکنات مدیران آنها بر رفتار و سکنات مدیران و بازیکنان سایر عوامل اداری و اجرایی وی… آن اثر می‌گذارد. هواداران و طرفداران این تیم‌ها که اکثرا جوان هستند از همین‌ها الهام می‌گیرند.

اینکه طی چند روز گذشته درباره وضعیت ناخوشایند فرهنگی و اخلاقی ورزش‌گفتمیم به اینطور جفاها پدید می‌کند. به این معنی که رفتار و کردار و سکنات مدیران این تیم‌های پرطرفدار روی فرهنگ و اخلاق کلیت فوتبال و بلکه ورزش ما اثر می‌گذارد، بنابراین اگر می‌گوییم فضای اخلاقی و فرهنگی و روابط انسانی موجود در ورزش خیلی وقت‌ها و جفاها دل آزار و ناخوشایند است حتما یکی از دلایل آن مدیران و نحوه رفتار و برخورد مدیریتی این دو تیم است.

بدون تردید مدیران ارشد این تیم‌ها اگر رفتاری اخلاقی و متین و قاطع و به دور از جنجال و حاشیه سازی داشته باشند، این رفتار تاثیرات مثبت خود را روی رفتار و گفتار هواداران هم باقی می‌گذارد و اگر رفتار آنها حرمت‌شکنانه و جنجالی و حاشیه‌ساز باشد بدون شک تاثیرات منفی آن بر فضای کلیت ورزش آشکار خواهد شد.

خوشبختانه مدیرعامل تیم استقلال بعد از انقافتی که در جریان مصاحبه با خبرنگاران انجام داد، همه در جریان آن هستییم، عنر خواهی کرد ولی، میدوایم! از این پس نظیر چنین رفتارهای حاشیه‌ای و دور از شأن و حرمت‌شکنانه‌ای که نظیر آن را فقط در حرکات نمایشی «کجاست»‌ها یا قهرمانان بوکس حرفه‌ای دهه ۷۰ میلادی جهان و… آن هم برای بازی‌ها و هیجان بخشی و مشتری جمع کنی… می‌شد دیدار مدیران ارشد این تیم‌ها آن هم در کشوری که مرام پهلوانان غول‌شکن و قهرمانان مجبوس، افتادگی و تواضع در عین قدرت و اوج افتخار بوده است، دیگر دیده و شنیده نشود. برای بزرگی استقلال و پرسپولیس و ورزش ایران باید بزرگ عمل و بزرگوارانه مدیریت کرد ولی متأسفانه رفتار و کردار بزرگ منشان در ورزش ما حکم کیمیا را پیدا کرده است…



اخبار کوتاه از فوتبال

دیواریو استقلال و پرسپولیس با نساجی و آلومینیوم در یک چهارم نهایی جام حذفی
مراسم قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی مسابقات فوتبال جام حذفی باشگاه‌های کشور برگزار شد و هشت تیم حاضر در این مرحله رقیب خود را شناختند. قرعه کشی جام حذفی در حالی دیروز از ساعت ۱۴ در سالن روابط عمومی مرحله یکم فوتبال ایران برگزار شد که بناوجه به حذف سپاهان و فولاد، پرونده جام حذفی در دوره تعطیلی لیگ برتر به خاطر برگزاری لیگ قهرمانان بسته خواهد شد. و به این ترتیب ۸ تیم باقی مانده، فرصت این را خواهند داشت تا در ۱۹ ژوئن یک جام قهرمانی را تصاحب کنند.براساس قرعه‌کشی انجام شده تیم‌ها در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی طبق برنامه زیر به مصاف هم می‌روند:

•خلیج‌فارس ماهشهر- مس رفسنجان
•استقلال- نساجی مازندران
•پرسپولیس- آلومینیوم اراک
•مس کرمان- خبیر خرم‌آباد
براساس اعلام امیرحسین روشنگر دیدارهای مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی طی روزهای بیستیم و بیست‌ونیم فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهند شد. پس از برگزاری قرعه‌کشی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی، قرعه‌کشی مرحله نیمه نهایی این رقابت‌ها در سالن روابط عمومی سازمان لیگ فوتبال ایران برگزار شد. براساس قرعه تیم‌ها در این مرحله از رقابت‌ها طبق برنامه زیر به مصاف هم می‌روند:

• برنده بازی خلیج‌فارس ماهشهر- مس رفسنجان
با برنده بازی پرسپولیس- آلومینوم اراک
• برنده بازی استقلال- نساجی با برنده بازی مس کرمان- خبیر خرم‌آباد
دیدارهای مرحله نیمه نهایی جام حذفی بیست‌وششم و بیست‌ونهم فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار خواهند شد و دو تیم برتر دیدار فینال را روز هفتم اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار خواهند نمود.

امیر حسین روشنگر، مسئول برگزاری رقابت‌های جام حذفی در حاشیه مراسم قرعه کشی در مورد میزبانان احتمالی فینال این دوره از رقابت‌ها هم صحبت و از چهار شهر به عنوان گزینه‌های احتمالی میزبانی از این دیدار یاد کرد.او در پاسخ به سؤال مجری مراسم درخواست میزبانان فینال جام حذفی ۱۴۰۰-۱ گفت: شهرداری که متعلق آیین‌نامه شرایط میزبانی را دارد در مورد بررسی قرار می‌دهیم و اولویت با شهرهای است که طی سال‌های اخیر میزبان نودند. تهران، تبریز، کرمان و حتی سبز گنبدگنجه‌ای احتمالی هستند.

درگذشت سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران
سرمربی اسبق تیم ملی فوتبال ایران و قهرمان بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ درگذشت. فرانک اوفاورل در بین سال‌های ۱۹۷۴ تا ۱۹۷۶ (۱۳۵۳ تا ۱۳۵۵) به هدایت تیم ملی فوتبال ایران را بر عهده داشت و به همراه تیم ملی ایران افتاح بازی‌های آسیایی ۱۹۷۴ شد. اوفاورل همچنین با تیم ملی ایران در سال ۱۹۷۶ به المپیک مونترال صعود کرد.این مربی بعد از تاکنامی ایران در صعود به جام جهانی ۷۴، عضویت بیانی را گرفت و تاثیر خوبی در تیم ملی ایران داشت. اوفاورل ایرلندی که هدایت منجسترونیوتاند را نیز در کارنامه خود داشت، در سن ۹۳ سالگی درگذشت.اوفاورل سابقه هدایت تیم‌های چون منجستر نیویانگ، سیتی، آردیف سیتی و ایشیاب امرات را نیز در کارنامه داشت.

پایتان ۸ سال انتظار عراق برای میزبانی

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا با انتشار بیانیه‌ای در برداشته شدن تازیم میزبانی تیم ملی فوتبال عراق بعد از ۸ سال خرد داد، میزبانی عراق بعد از تازیم جنگ داعش به دلایل امنیتی لغو شد و تا الان امکان داشته که در نهایت بعد از است این تحریم فیفا از ورزشگاه‌های عراق برداشته شد. در بیانیه AFC آمده است: کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) تأیید کرده که عراق میزبان مسابقات خانگی است در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در مقابل امارات در ۲۴ مارس ۲۰۲۲ در ورزشگاه بین‌المللی المدینه در شهر بغداد خواهد بود.

رافائل سیلوا به استقلال پیوست

رافائل سیلوا مولف مدافع برزیلی و سابق تیم فوتبال فیورنتینا و باوویشتا پرتغال با عقد قراردادی رسمی و تا پایان فصل به استقلال پیوست. با جدایی سیبوس یزدانی و حسین مرانمند، باشگاه استقلال در پی انتخاب بازیکن جانشینی جایگزین کردن خانی خالی این دو مدافع شاخص خود بود و در همین رابطه نیز مذاکراتی را با چند مدافع آزاد آغاز کرد و در نهایت توانست با این مدافع برزیلی ۱۹۲ سلسانی تری به توافق برسد. رافائل سیلوا ۲۹ ساله که در شهر گویایا در غرب برزیل متولد شده، در سال‌های اخیر نیز پیراهن تیم‌های باوویشتا پرتغال و فیصلی عربستان را بر تن کرده و یک قهرمانی جام‌حذفی عربستان در فصل گذشته را با فیصلی به دست آورده است. مدت قرارداد سیلوا با باشگاه استقلال تا پایان فصل جاری خواهد بود.

برنامه بخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

چهارشنبه ۱۸ شهریور

لیگ اورو

•پورتو-سپانیا (ساعت۲۱:۱۵ - شبکه ورزش)

لیگ قهرمانان اروپا

•منچستر سیتی-اسپورتینگ لیسیون(ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه ورزش)

•رئال مادرید-پاریس سن ژرمن(ساعت ۲۳:۳۰ - شبکه سه)

ورزشی

۴ حریف مشترک پیش روی سرخابی‌ها است

پروسی شانس قهرمانی استقلال و پرسپولیس در لیگ دربی با حضور ۲۰ هزار تماشاگر بر گزار می‌شود



سرویس ورزشی-

شهرآورد بزرگ پایتخت که قرار است در تاریخ ۲۶ اسفند برگزار شود، شاهد حضور ۲۰ هزار تماشاگر خواهد بود.

شهرآورد برگشت پایتخت در بیست و یکمین دوره رقابت‌های لیگ برتر، یکی از حساس‌ترین دربی‌های تاریخ دو تیم خواهد بود. استقلال و پرسپولیس که رقابت سخت و شانه به شانه‌ای در جدول رده‌بندی دارند، در دیداری که می‌تواند قهرمان لیگ را تعیین کند، به مصاف هم می‌روند.

پس از شش‌هفته وپرویس کرونا، طی ۲ سال گذشته تمامی دیدارهای لیگ برتر بدون حضور تماشاگر برگزار شده و تنها در دیدار استقلال و نساجی از هفته پنجم و پرسپولیس و صنعت نفت آبادان در هفته ششم لیگ اسال، ظرفیت محدودی از تماشاگران فرصت حضور در استادیوم آزادی را به دست آوردند.

پس از آن نیز تلاش‌هایی برای حضور محدود و چند درصدی تماشاگران در استادیوم‌ها صورت گرفت که بی‌نتیجه بود تا اینکه طی هفته‌های گذشته اخباری مبنی بر تلاش برای حضور هواداران استقلال و پرسپولیس در دربی پایتخت منتشر شد.سرتراجم و پس از مساعدت‌های صورت گرفته، قرار است که شهرآورد دو تیم در هفته بیست و سوم لیگ برتر با حضور تماشاگران به میزان ۳۰ درصد از ظرفیت استادیوم آزادی برگزار شود.

در همین رابطه، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان دوشنبه شب و در حاشیه برگزاری جشن خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اعلام کرد که دربی تهران با حضور ۲۰ هزار تماشاگر برگزار می‌شود که از این میزان ۱۰ هزار نفر از هواداران استقلال و ۱۰ هزار نفر از هواداران پرسپولیس فرصت حضور در ورزشگاه را خواهند داشت.

حمید سجادی در حالی حضور طرفداران دو تیم را در یکی از حساس‌ترین دربی‌های چند سال اخیر تأیید کرد که آخرین حضور آنها به ۷۷۰ روز قبل از آن باز می‌گردد.

دیدار دو تیم قرار است در تاریخ ۲۶ اسفند برگزار می‌شود. در حال حاضر استقلال با ۶ امتیاز بیشتر نسبت به پرسپولیس در صدر جدول رده‌بندی حضور دارد و برگزاری دربی پایتخت با حضور ۲۰ هزار نفر از هواداران دو تیم، به حساسیت‌های این دیدار خواهد افزود.

پرسولیس خواستار حضور بیشتر تماشاگران
شد پس از انتشار این خبر، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس با اعلام اینکه پرسپولیس برای دربی میزبان است، گفت که تقسیم‌بندی ۱۰ هزار نفر از طرفداران هر دو تیم را قبول ندارد و شهرآورد باید ۳۰۰۰۰۷۰ باشد. وی

در ادامه خاطرنشان کرد: دوشنبه ظهر گفتند که شورای تأمین تصمیم گرفت که در دربی بین ۳۰ تا ۳۵ درصد گنجایش ورزشگاه هوادار به استادیوم بیاید که این اتفاق خوب است همزمان بالا بماند، مردم از نزدیک تیمشان را می‌بینند. این یک موهبت است که به فال نیک می‌گیریم. او درباره تعداد تماشاگرانی که در استادیوم حاضر خواهند شد، توضیح داد: هنوز مشخص نشده و باید مجاری قانونی را طی کند ولی چون ما میزبان هستیم اسبابا باید ۲۰-۳۰ باشد.درویش در واکنش به اینکه گفته می‌شود ۱۰ هزار نفر از هواداران هر تیم در استادیوم حضور پیدا می‌کنند؛ گفت: گفتند شاید اینطور باشد اما چون میزبان هستیم نمی‌نشود و میزبانی باید قاعده خودش را داشته باشد اما چون تصمیم‌گیر ما با سازمان لیگ نیتسیم باید منتظر مباحث تا نظر بدهند. تازه چند ساعت است این بحث مطرح شده و باید منتظر بمانیم.

او در واکنش به این موضوع که دربی‌ها همیشه ۵۰-۵۰ برگزار می‌شد بیان کرد: باید به قانون احترام بگذاریم. ما اگر می‌خواهیم حرف‌های باشم باید از یک جایی شروع کرد وگرنه باید تا ابد بگوییم ۵۰-۵۰ باشد.

داشته باشیم در نخستین جلسه عالی باشندا اما بچه‌ها باید بودند. مهم انگیزه است که با انگیزه راهتان را ادامه دهند.
سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان با اشاره به اینکه ۵ماه آینده برای کشتی‌گیران فشرده خواهد بود، گفت: ما مسابقات قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی،

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

بررسی مسیر دو مدعی تا پایان فصل
حسابات دربی پیش روی زمانی بیشتر می‌شود که بدانیم تیم‌های استقلال و پرسپولیس رقابت تنگاتنگی برای کسب عنوان قهرمانی دارند و نتیجه این بازی تاثیر بسیاری در مشخص شدن قهرمان لیگ خواهد داشت. با پایان هفته بیست و یکم لیگ ۷۰ درصد بازی‌های فصل انجام شده و رقابت استقلال و پرسپولیس ۹ هفته دیگر ادامه خواهد داشت. مهم‌ترین سؤال اما اینجاست که آیا فرهاد جدیدی قادر خواهد بود در فاصله این تعداد بازی باقی‌مانده، فاصله ۶ امتیازی خود را با پرسپولیس حفظ کند یا یحیی گل‌محمدی و شاگردان با سودن برسد از کوچکترین شانس‌های باقی‌مانده یک اتفاق بزرگ را به خود رقم خواهد زد.

با بررسی استقلال مقابل گل‌گهر و شکست پرسپولیس برابر صنعت نفت آبادان، فاصله امتیاز بین دو مدعی اصلی

قهرمانی به ۶ امتیاز افزایش یافت. با نگاهی به بازی‌های آینده دو تیم و در نظر گرفتن بازی مهم خودروی دو تیم بزرگ پایتخت می‌توان گفت همچنان رقابت قهرمانی داغ خواهد ماند البته اگر برنده دربی تهران استقلال نباشد.

۱- میانگین رتبه فعلی رقیب استقلال از پرسولیس بهتر است. می‌توان گفت حریفان با کیفیت‌تری انتظار استقلال را می‌کشند و تیم جدیدی باید به مصاف ۶ تیم نیمه بالای جدول برود؛ پرسپولیس، سپاهان، مس رفسنجان، پیکان، صنعت‌نفت و فولاد.

۲- هر دو تیم مقابل حریفان باقی‌مانده خود در دور رفت شکست نخورده‌اند و برابر سه تا از آنها به تساوی بسنده کرده‌اند.

۳- از ۳ تساوی پرسپولیس یکی مقابل استقلال پدست آمده و دو تا برابر تیم‌های پایین جدولی هوادار و پدیده؛ بنابراین بالا میانگین رتبه رقیب پرسپولیس تضمینی برای آنها برای کسب امتیاز کامل مقابل این حریفان نیست؛ چرا که پرسپولیس در روبرویی با این دست تیم‌ها شکننده ظاهر شده است. استقلال بی‌شکست هم در مقابل سه تیم صنعت نفت، پرسپولیس و آلومینیوم در دور رفت لیگ برتر تن به تساوی داده و در آزادی باید مقابل این سه تیم بازی کند.

۴- استقلال در ۴ بازی مهمان است اما تنها ۳ بازی را خارج از ورزشگاه آزادی برگزار می‌کند و می‌توان پیش‌بینی کرد سخت‌ترین بازی‌های استقلال همین ۴ بازی هستند؛ پرسپولیس، سپاهان، فولاد و مس رفسنجان

۵- پرسپولیس در ۵ بازی مهمان است و همین سفرهای متعدد با توجه به فتردیگی لیگ می‌تواند کار را برای آنها سخت کند. پرسپولیس باید دور از استادیوم آزادی به مصاف نفت مسجدسلیمان، هوادار، ذوب‌آهن، تراکتور و سپهاسی برود و بر خلاف استقلال که در بازی‌های پیش‌رو، در آزادی بازی خواهد کرد پرسپولیس هرگز دو بازی پیاپی در آزادی نخواهد داشت. بازی‌های خانگی پرسپولیس هم بازی‌های آسانی نیستند و تیم گل‌محمدی میزبان استقلال، سپاهان، پیکان و پدیده خواهد بود.

۶- استقلال و پرسپولیس علاوه‌بر یک بازی رودرروی ۶ امتیازی، چهار حریف مشترک دارند. تیم‌های پیکان، مسپاهان، نفت مسجدسلیمان و شهر خودرو می‌توانند نقش مستقیم در تعیین قهرمان لیگ بیست و یکم داشته باشند.

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

صفحه ۹

چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۴۰۰

۶ شعبان ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۹۸۴



حدیث دشت عشق

یادی از شهید مسعود خاقانی‌نژاد

عشق الهی

امدادگر شهید مسعود خاقانی‌نژاد بیست و هشتم آبان سال ۱۳۴۳ در نفت سفید خوزستان چشم به جهان گشود. جوانی پرتحرک و شجاع بود و کارهایش را از نوجوانی خودش انجام می‌داد، به کسبی وابسته نبود و زحمتی مضاعف برای اعضا خانواده به وجود نمی‌آورد. عاشق خدا بود و همین عشق الهی سبب حضورش در جبهه شد. مرحله اول از طرف جهادسازندگی و مرخص

دوم از سوی بسیج آموزش دید و پس از ۴۵ روز به عنوان امدادگر به جبهه اعزام شد. او با سمت تک تیرانداز گردان امام حسین(ع) در عملیات کربلای پنج شرکت کرد و در پنجم اسفند سال ۱۳۶۵ در شلمچه در شهادت رسید که

پیکر پاکش در گلزار شهدای اراک آرام گرفت.

شهید مسعود خاقانی‌نژاد در وصیت‌نامه‌اش نوشت: «هر فرزندی برای پدر و مادرش عزیز است ولی هر مسلمانی آخرتی دارد که باید آن را برای خود بسازد تا الطاف خفیه‌ه الهی بر او فرود آید و باری مگر نشنیده‌اید که چگونه امام حسین(ع) فرزند جوانش، علی‌اکبر(ع) را به میدان‌گاه شهادت فرستاد، باید از آن امامان(ع) عظیم تبعیت کنیم و از زندگی آن‌ها ندم بگیریم پس ای پدر ای مادر عزیزم اگر احیاناً اتفاقی برای من افتاد پیش از حد ناراحتی نکنید که هر غیر این صورت ناراحتی روح مرا در برادرز پس از این مسئله این است که هر کس بالاخره از این دنیای مادی هجرت می‌کند و می‌رود پس خوش به‌حال آن‌ها که با عملی خوب از این دنیا برآوند»

شکایت روسیه از یوفا و فیفا به داد‌گاه بین‌المللی ورزش

روسیه پس از گذشت چند روز سرتاجم شکایت خود را علیه فیفا و یوفا اماند کرد.

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) در رساتای رفتارهای سیاسی خود در قبال روسیه دیروز اعلام کرد که بازیکنان و مربیان خارجی شافل در لیگ روسیه اگر با تیم‌هایشان تا تاریخ ۱۰ مارس (پنجشنبه) به توافق نرسند، این مجوز به آنها داده خواهد شد که بتوانند قرارداد خود را به صورت یک طرفه تا پایان بازی روسیه فسخ کنند.

همچنین فدراسیون بین‌المللی فوتبال اعلام کرد که به دلیل اتفاقات رخ داده در کشور اوکراین، قرارداد بازیکنان و مربیان تا پایان فصل به صورت خودکار به حالت تعلیق درخواهد آمد تا یک فرصت کار و دریافت حقوق برای این افراد ایجاد شود. تعلیق یک قرارداد با توجه به پدیده‌های بالا بدین معنی است که بازیکنان از بستن آن آینده بدون قرارداد خواهند بود و به همین دلیل می‌توانند به هیچ‌وجه عیب یا باطله دیگری اماند امضا کنند.

انتشار این خبر در شرایطی است که روسیه پس از گذشت چند روز سرتاجم شکایت خود را علیه فیفا و یوفا اماند کرد. در همین زمینه سایت تاس روسیه اعلام کرد که سرتراجم پس از گذشت چند روز، فدراسیون فوتبال روسیه شکایت خود را علیه فیفا و یوفا نهایی کرد. در تاریخ ۶ اسفند، فیفا و یوفا به طور رسمی تیم ملی و تیم‌های باشگاهی روسیه را از حضور در رقابت‌های مختلف کرمنند. در تاریخ ۳ مارس (۱۲ اسفند) فدراسیون فوتبال روسیه اعلام داشت که به این اثر شکایت خواهد کرد. این شکایات البته چند روزی طول کشید تا اینکه شب گذشته به صورت رسمی این اقدام نهایی شد.خبرگزاری تاس روسیه نوشت: فرد کرد رسمی در فدراسیون فوتبال روسیه از شکایات آنها علیه فیفا و یوفا به CAS (دادگاه حکمیت ورزش) خبر داد.

با توجه به این محرومیت روسیه از حضور در پلی‌آف جام جهانی ۲۰۲۲ قطر محروم خواهد شد. باید دید چه اتفاقاتی تا تاریخ ۴ فروردین رخ خواهد کرد. پیش از این قرار بود که تیم ملی روسیه با تیم ملی لهستان دیدار کند و برنده این بازی با برنده جدال چک و سوئد روبرو شود.

...